
UCHWAŁA NR L/499/2022 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej miasta Złoczów w Ukrainie 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej w postaci artykułów spożywczych o wartości 5 200 zł oraz narzędzi 
i elektronarzędzi o wartości 49 204,89 zł dla  społeczności lokalnej miasta Złoczów w Ukrainie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

 

Id: 1F5FDF5F-7476-40DA-BEF7-87723FE60304. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po wprowadzeniu nowelizacji ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, na podstawie 
art. 10 ust. 3 gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą 
udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej, społecznościom lokalnym i regionalnym innych państw. Podstawą 
udzielenia tej pomocy jest uchwała organu stanowiącego gminy, związku międzygminnego lub właściwego 
organu statutowego stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego. Na podstawie ww. przepisu istnieje 
legalna możliwość przekazania środków finansowych bądź rzeczowych bezpośrednio do jednostki 
samorządowej na terenie Ukrainy. 

W dniu 22.09.2022 r. Prezydent Miasta Złoczów Pan Ihor Hrynkiw wystąpił do Gminy Miejskiej Pruszcz 
Gdański z prośbą o udzielenie wsparcia rzeczowego. W związku z trudną sytuacją w Ukrainie wywołaną agresją 
rosyjską. Wobec powyższego zasadne jest przekazanie pomocy rzeczowej dla ww. samorządu i podjęcie 
niniejszej uchwały. 

Id: 1F5FDF5F-7476-40DA-BEF7-87723FE60304. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/499/2022 
Data dokumentu 2022-12-14 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej społeczności lokalnej miasta 

Złoczów w Ukrainie 
Identyfikator dokumentu 1F5FDF5F-7476-40DA-BEF7-87723FE60304 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-122417674 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2022 14:43:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

Id: 1F5FDF5F-7476-40DA-BEF7-87723FE60304. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-12-15T08:08:57+0100




